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o
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sruaznduaiayd-Teydnscusasraiu
!
| winewulyd 982-1-77604-3 fanawdu THB
\ aua.vinAa 3. uauuny tlans .
- dlavgd 130 sy Active
| daunuilryd fasn MANCHA KHIRI BRANCH
| vasaumfavornyd 0.00 gaaduviin e 0.00 -->
L dangssnssuiag:
| @® Fudvingsnssu aan Jul  01-12-2022 i fo Jul  27-12-2022 R
‘ a1 00:00 v a1 24:00 v
! O sryzhna Fufl v
‘ ) s
‘ Jun wri/ sUARINTTU suandun vinuamia dFunudu saeauuda  sWEdN

SYuu

| 01-12-2022 90180 CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1 10036779/ -11,100.00 -11,100.00 0700
| 01-12-2022 90180 OTID Overdraft protection 11,100.00 0.00 0700
| 06-12-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -131,700.00  -131,700.00 1298
| 06-12-2022 93999 OTID Overdraft protection 131,700.00 0.00 1298
: 06-12-2022 530607 CWTRC 6798489095 10036'%‘ -8,000.00 -8,000.00 1298
. 06-12-2022 530607 OTID Overdraft protection 8,000.00 0.00 1298
! 07-12-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -29,780.00 -29,780.00 1298
! 07-12-2022 93999 OoTID Overdraft protection 29,780.00 0.00 1298
|
|
E 08-12-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -20,875.00 -20,875.00 1298
1 08-12-2022 93999 OTID Overdraft protection 20,875.00 0.00 1298
‘ 08-12-2022 561379 CWTRC 10036785/ -50,782.05 -50,782.05 1055
| 08-12-2022 561379 OoTID Overdraft protection 50,782.05 0.00 1055
09-12-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -38,160.00 -38,160.00 1298
09-12-2022 93999 oTID Qverdraft protection 38,160.00 0.00 1298

09-12-2022 90155 chcx =B DeHt 10036781 -  -4,488.00  -4488.00 0700

Round1:CK#10036781 TRCBR#1391CID 2 i Sl

| 09-12-2022 90155 OTID Overdraft protection 4,488.00 0.00 0700
{
i 10-12-2022 530984 CWTRC 10036789/ -489,383.18 -489,383.18 0789
. 10-12-2022 530984 OTID Overdraft protection 489,383.18 0.00 0789
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about:blank
THASALA KKN SA

Overdraft protection

6797555140 100367'93/
Overdraft protection

CB Debit

Round1:CK#10036787TRCBR#437CID# 10036787
Overdraft protection

THASALA KKN SA

Qverdraft protection

7890354665 10036790

Overdraft protection

7880350896 10036792
/

Overdraft protection
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wail 35 nuugyuiv wrvAaadamwila waisiul nonmw 10110
ns. 0-22087799, dwd: corporate.banking@ktb.co.th

-6,600.00
6,600.00
-24,900.00
24,900.00
-29,065.79
29,065.79
-27,664.00
27,664.00
-24,950.00
24,950.00
-6,525.00

6,525.00

1an2

fald v

-6,600.00
0.00
-24,900.00
0.00
-29,065.79
0.00
-27,664.00
0.00
-24,950.00
0.00
-6,525.00

0.00
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1298

1298

1208

0700

0700
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0789

0789

0789

0789

wihgaviag [P

2/2




27/12/65 11:31

: suIMsSNSYINe

KRUNGTHAI BANK

11u§z§5uaﬂmﬂ-ﬂ fuii AszudsIiy

wuneauiyd
ot

i daunuyd
ganaudaviotiyd

|
- M danggsnssuiou:

@® Fuitvingsnssu

i O Trydnenan
|

L1t T
Funt wiil  swagsnssu

‘ 97Ul
18-12-2022 520986 CWTRC
18-12-2022 520986 oTID
‘ 19122022 93999 BPDWT
19-12-2022 93999 oTID
19122022 93999 BPDWT

19-12-2022 93999 oTID
19122022 90180 CBCA
19122022 90180 oTID
|20-12:2022 90155 CBCA
‘ 20-12-2022 90155 oTID
‘ 22-12-2022 90180 CBCA
22122022 90180 oTID
23122022 550227 CWTRC
| 23-12-2022 550227 oTID
| 26-12:2022 93999 BPDWT
‘ 26-12-2022 93999 oTID
: 26-12-2022 93999 BPDWT
| 26-12-2022 93999 oTID

|

about:blank

982-1-77604-3

aum.vilal 3. 2auuAy wWans
Fudu

0.00

an Jud  01-12-2022

ar  00:00 v

Fufl v

syuavdun

7880180087

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1

Overdraft protection

CB Debit

Round1:CK#10036788TRCBR#425CID#

Overdraft protection

SBK:14 SBR:808 ICAS INCL R1

Overdraft protection
6615508176
Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

about:blank
anawdu THB
apusieyd Active
fasn MANCHA KHIRI BRANCH
saaduviuin e e 0.00 -->
= fo ud 27-12-2022 i
nan 24:00 v
.
wundamda Fnudy gaeaduda  sWad2
10036795 -63,360.00 -63,360.00 0789
7
63,360.00 0.00 0789
-73,320.00 -73,320.00 1298
73,320.00 0.00 1298
-3,300.00 -3,300.00 1298
3,300.00 0.00 1298
1003678/6/ -22,586.92 -22,586.92 0700
22,586.92 0.00 0700
100367EV -4,249.91 -4,249.91 0700
4,249.91 0.00 0700
10036798 -7,632.54 -7,632.54 0700
7,632.54 0.00 0700
10036794 -18,414.00 -18,414.00 1298
18,414.00 0.00 1298
-524,990.00 -524,990.00 1298
524,990.00 0.00 1298
-23,775.00 -23,775.00 1298
23,775.00 0.00 1298
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Overdraft protection
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-32,600.00
32,600.00
-10,650.00
10,650.00
-18,490.00
18,490.00
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39,000.00
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63,399.00
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KRUNGTHAI BANK
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| aua.viean 3. 2auudy tiams
i fatind Fuldu
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® Furivingsnssu an Jud  01-12-2022

a1 00:00 v
O
O syyzhonan Yufl v
|
5 sufada
! Fuv i/ sdHgINT5Y suandun
' sEu
i 29-12-2022 530607 CWTRC drssdwdaasadnns
i
29-12-2022 530607 OTID Overdraft protection
| 29-12-2022 550227 CWTRC 4280563128
| 29-12-2022 550227 oTID Overdraft protection
|
i 29-12-2022 510577 CWTRC 7890354665
. 29-12-2022 510577 oTID Overdraft protection
| SBK:34 SBR:279
i 29-12-2022 90180 CBCA ICAS INCL R1
j 29-12-2022 90180 OTID Overdraft protection
1
‘ SBK:70 SBR:502
1 29-12-2022 90180 CBCA ICAS INCL R1
! 29-12-2022 90180 OTID Overdraft protection
|
| SBK:70 SBR:502
| 29-12-2022 90180 CBCA ICAS INCL R1
|
| 29-12-2022 90180 OTID Overdraft protection
|

| ganAshn 3,028,474.49
1 Total CLCK. 0.00
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MANCHA KHIRI BRANCH

0.00 -—

24:.00 v

ganAvudl

-147,100.00
0.00
-488,565.00
0.00
-448,766.36
0.00
-15,000.00
0.00
-23,522.09
0.00

-33,956.65

anawiu
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fasnn
saaduvhinltd e
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nan
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/ 15,000.00
10036806 _ -23,5622.09
d 23,522.09
1 003679/7/ -33,956.65
33,956.65
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‘ 01-122022 90180
} 06-12-2022 93999
| 06-12-2022 530607
: 07-12-2022 93999
| 07-12-2022  ITBANK
..E 07-12-2022  K19294
| 08-12-2022 93999
| 08-12-2022 561379
09-12-2022 93999
09-12-2022 90155
10122022 530984
| 13-12-2022 93999
! 14-12-2022 550227
| 14-12:2022 90155
‘ 15-12-2022 93999
} 15-12-2022  KTRD
% 15-122022 550770
| 550770

| 15-12-2022

about:blank

982-1-77698-1

aua. VAl 3. uauuny tans

Fudu

1,342,642.02

30 Juvi  01-12-2022

a 00:00 v
Fud v
sWASSNISY swuandun
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
PBSWP (008000395108
PASWP  40000020790000001
OTOS TFR-9821776043
oTOoS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
QTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
oTOoS TFR-9821776043
0OTOS TFR-9821776043
PASWP RD-0994000395108
oTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-0821776043

about:blank
anawiu THB
anuzleyd Active
fasn MANCHA KHIRI BRANCH
gamduvhinld e 1,342,642.02 >
3] fle juid  31-12-2022 =
A 24:00 v
uunuauida AUy A sasAuuda suEAN2N
-11,100.00 2,524,690.35 0700
-131,700.00 2,392,990.35 1298
-8,000.00 2,384,990.35 1298
-29,780.00 2,355,210.35 1298
-1,892.00 2,353,318.35 1298
-8,768.00 2,344,550.35 1298
-20,875.00 2,323,675.35 1298
-50,782.05 2,272,893.30 1055
-38,160.00 2,234,733.30 1298
-4,488.00 2,230,245.30 0700
-489,383.18 1,740,862.12 0789
-6,600.00 1,734,262.12 1298
-24,900.00 1,709,362.12 1298
-29,065.79 1,680,296.33 0700
-27,664.00 1,652,632.33 1298
-20,072.51 1,632,559.82 1298
-24,950.00 1,607,609.82 0789
-6,525.00 1,601,084.82 0789
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-63,360.00
-73,320.00

-3,300.00
-22,586.92

-4,249.91

-7,632.54
-18,414.00
524,990.00
-23,775.00
-32,600.00
-10,650.00
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132

1,537,724.82 0789
1,464,404.82 1298
1,461,104.82 1298
1,438,517.90 0700
1,434,267.99 0700
1,426,635.45 0700
1,408,221.45 1298
883,231.45 1298
859,456.45 1298
826,856.45 0700
816,206.45 1298
797,716.45 1298
dald »  wbgevia b
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B fo Judl  31-12-2022 B
nan 24.00 v
vutamda LRl TRITTET] mME  gaaAdumda  SsusEEN |
-39,000.00 758,716.45 0700
-63,399.00 695,317.45 0700
-8,768.00 686,549.45 1298
50973101 2,000,000.00 2,686,549.45 1298
-61,824.00 2,624,725.45 1298
-147,100.00 2,477,625.45 1298
-1,892.00 2,475,733.45 1298
-488,565.00 1,987,168.45 1298
-448,766.36 1,538,402.09 1298
-15,000.00 1,523,402.09 0700
-23,522.09 1,499,880.00 0700
-33,956.65 1,465,923.35 0700 ,
12,618.67 1,478,542.02 0000
vaalnila -3,069,867.00
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; forinyd
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BIF saAuNI 0.00
08/12/2565CWTR DDA Withdraw 50973% 38,300.00 0.00 -38,300.00 279 5702105
08/12/25650TID DDA Overdraft 38,300.00 0.00 0.00 279 5702105
09/12/2565CWTR DDA Withdraw 50973% 13,464.00 0.00 -13,464.00 6 5601369
09/12/25650TID DDA Overdraft 13,464.00 0.00 0.00 6 5601369
09/12/2565CWTR DDA Withdraw 50973029/_ 77,715.00 0.00 -77,715.00 6 5601369
09/12/25650TID DDA Overdraft 77,715.00 0.00 0.00 6 5601369
09/12/2565CWCA DDA Withdraw 5097302 269,400.00 0.00 -269,400.00 279 5601359
09/12/25650TID DDA Overdraft 269,400.00 0.00 0.00 279 5601359
13/12/2565CWTR DDA Withdraw 50973()% 4,000.00 0.00 -4,000.00 279 5601359
13/12/25650TID DDA Overdraft 4,000.00 0.00 0.00 279 5601359
.3/12/2565 CWTR DDA Withdraw 509730‘9]// 3,500.00 0.00 -3,500.00 785 5601349
13/12/25650TID DDA Overdraft & 3,500.00 0.00 0.00 785 5601349
13/12/2565CWTR DDA Withdraw 509730/93" 7,200.00 0.00 -7,200.00 279 5702105
13/12/25650TID DDA Overdraft 7,200.00 0.00 0.00 279 5702105
20/12/2565CWTR DDA Withdraw 50973%" 12,622.50 0.00 -12,622.50 6 5900069
20/12/25650TID DDA Overdraft 12,622.50 0.00 0.00 6 5900069
26/12/2565CWTR DDA Withdraw 50973096 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5702105
26/12/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5702105
28/12/25651INCL ICAS Cheque 50973 1101/1 2,000,000.00 0.00 -2,000,000.00 1 90063
28/12/2565QTID DDA Overdraft 2,000,000.00 0.00 0.00 1 90063
Page Dr.= 10 2,446,381.50 Cr.= 10 2,446,381.50
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. Sudiiing
BIF yoATNL 5,015,233.71
08/12/25650TOS SAV Overdraft 38,300.00 0.00 4976,933.71 279 5702105
09/12/25650TOS SAV Overdraft 13,464.00 0.00 4,963,469.71 6 5601369
09/12/25650TOS SAV Overdraft 77,715.00 0.00 4,885754.71 6 5601369
09/12/25650TOS SAV Overdraft 269,400.00 0.00 4,616,354.71 279 5601359
13/12/25650TOS SAV Overdraft 4,000.00 0.00 4,612,354.71 279 5601359
13/12/25650TOS SAV Overdraft 3,500.00 0.00 4,608,854.71 785 5601349
13/12/2565SDCA dniduannn 200.00 0.00 4,609,054.71 279 5601359
13/12/25650TOS SAV Overdraft 7,200,00 0.00 4,601,854.71 279 5702105
15/12/2565SDCA thadudaen 49,700.00 0.00 4,651,554.71 279 5601359
19/12/2565SDCA dhnduaan 2,800.00 0.00 465435471 785 5500358
.i/l2/25650TOS SAV Overdraft 12,622.50 0.00 4,641,732.21 6 5900069
20/12/2565SDCA thnduasiun 4,000.00 0.00 4,645732.21 785 5500358
21/12/2565SDCA shnduaann 66.00 0.00 4,645,798.21 785 5500358
23/12/2565SDCA shnduaa 159,750.00 0.00 4,805,548.21 279 5601359
26/12/2565SDCA rhaduaan 100.00 0.00 4,805,64821 279 5601359
26/12/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 4,785468.21 279 5702105
27/12/2565SDCA rhnifusann 7,830.00 0.00 4,793,298.21 785 5500358
28/12/2565SDCA shauean 43.00 0.00 4,793,341.21 279 5700168
28/12/2565SDCA Fhniduaann 100.00 0.00 4,793.441.21 785 5400475
28/12/25650TOS SAV Overdraft 2,000,000.00 0.00 2,793,441.21 1 90063
Page Dr.= 10 2,446,381.50 Cr.= 10 224,589.00
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